

דבר 12.10.44 (מג 3 נר 3) 377 (א)

DOC 05071

דורד סטראבולג'י:

המחיר 8 מיל

PA VAR פהורות צהריס

איסדי יעורכו הראשוני כנצ'סט'ו

1449 (578)

יש לגיים ל, חי"ל יהודים מכל הארצות

מ. שרתוק על הבריגדה היהודית

ובארצות הנייטראליות, שישמחו מאד להציע את שרותם ביחודת היהודית. היות הנואם ציין כי בעתיד הקרוב יעמדו עמי הברית בפני בעיה קשה בענין כוחות האדם, בשים לב להגברת המסע נגד יפאן ולאפשרויות מלחמת המחתרת בכל חלקי גרמניה לאחר כיבושה. לפיכך יהיו עמי הברית זקוקים בשנים הקרובות לכל אדם לוחם אשר ימצא.

דית הלוחמת, כי התכנית היא לגיים לחטיבה כמעט אך ורק מארצות ישראל, אך ישנם אלפי צעירים יהודים ביוז הפליטים באזור אירופה ששוחררו

לונדון, 12 (7). לנורד סטראבולג'י, אחד מחשובי היהודים ממפי לנת העבודה, אמר אמש במסיבה, בה חננו את הקמת החטיבה היהודית

לונדון, 10 (פאיקר). את התפקיד המכריע, שמילא ד"ר חיים ויצמן בהגדת שמת הדרישה להקמת החטיבה היהודית הליחמה, הדגיש מ. שרתוק באומם שגשג במעצת הפדרציה הציונית בלונדון. הוא ציין כי בלעדיו להבטחה להקים צבא יהודי שיתנה בשלב ידוע ושאחר כך חזרו בה, לא היינו מקבלים עכשיל את הבריגאדה היהודית, אבל מאדך גיסא. בלעדיו קיומן של מספר רב של יחידות מתנדבים המחזקים את ידיון — לא היה ערך מסויע להבטחה לבדה.

קרובה תמוטתה של הונגריה

קאז הודח. — המפקד הנאצי בבלגראד ברח. — לוחמים בגרמנים ביוגוסלאוויה

מוסקוה, 12 (7). ההודעה הסוואמית אומרת: בצפון טראנסילבאניה המשיכו צבאותינו באופנסיבה וכבשו למעלה מ-70 ישוב.

בסנאד ובמקומות אחרים בהונגריה. לונדון, 12 (7). מפקדת חיל השחרור היוגוסלאבי הודיעה כי הצבא האדום וכוחות המרשאל טימו כבר כיתרו את בלגראד. הצבא האדום המסתער דרך נהר מוראווה ממזרח סארביה, התחבר עם הפארטיזאנים בעיר החשובה ואליסה-פלאנה, שעל כיבושה כבר הודיעו.

בוש שאנאד על אנאד היא העיר נגריה) צלחו תרו-טיסה והם עולים

(8). בדרום יוגוסלאוויה עומדים הרוסים במרחק 35 ק"מ מהצומת החשוב ניש. באלבאניה מונעים הבריטים והפארטיזאנים את מעבר שריון הגרמנים ליאנינה. (8). בולגריה כבר הוציאה אנשייה מיוון. ביוגוסלאוויה מנהלים עתה החיילים הבולגריים פעולת קרב נגד הגרמנים.

(8). נודע כי ראש המפקדה הנאצית מרשאל ליסט, ברח מבבלגראד עם קציני מטהו. וזה הודח

מוסרות שההונגריים עומדים — כיוון שרוסייה, יסניה נתנו לבל-שבועים להוציא שלה ואת פקידיה יוגוסלאוויה כתנאי לטאריה קיבלה את

שרתוק עמד על דעתו להחליטות שבה נתקבלה החלטה על הקמת החייל עלי ידי היהודים בכל חלקי העולם, ואמר כי יש צורך להזדה מסני הגזמת החייל של החלטה שדוגמה החלטה זו — אמר הנאם — הגה לנו בלי ספק מקור של סיוע מסויע רב יוש בה משום מילוי הקוונטו, אך בזמן יחד ראונה מסילוי התחייבות, שמו עדה געני מוכן, כאשר כשעור ראשון של חשבון חוב לעתיד, בידי היהודים הוא להפוך את הדבר לפצאות מדוינית חיי ולעמדה חדשה של פרסטיגיה וכח להמשכת המאבק.

(8). בשידור אזהרה גרמני בווני נרית נאמר, כי גם אם תיכנע הונגריה — תקיה אמורה, המלחמה תוסיף להתנהל על אדמתה.

בארו, 12 (7). הודח המפקד הראשוני על כיתית הגרמנים בבאלאטא, נים, הננראל פלדמארשאל וייסס, ובר מקימו מינה הננראל פאלבאר.

יוסרים על הפננות בצעו בבוראפשט,

פתחו באופנסיוה כללית על פרוסיה המזרחית

המזרחית. הכוחות הסוואמיים הפועלים לפני הגבולות הצפוני-מזרחיים והמזרחיים של פרוסיה המזרחית הותירו סיפן להתקדם וכבשו יותר מ-100 עינים וישובים אחרים מצפון ומדרום מזרח למאמאר.

כדי חצי מיל מגבול פרוסיה המזרחית, מדרום לנער ניאמאר, לאחר שנכבשה פונוו, במרחק 2 מילין מדרום מערב לשייק. ברין הודיעה כי אפשר לומר עתה שתושבים פתחו באופנסיבה כללית על פרוסיה

רח וכבש את המעוז הגרמני קאי מאלה. במרחק רינה סבעו מטוסי הצי האדום ספינת הובלה של 14 אלה סוין. (8). הרוסים עומדים במרחק 15 ק"מ ממאמאר 25 ק"מ מליבאוה. בינתיים גילו כי הצבא הרוסי הגיע

(7). אמש במסר: צבאותינו כבר בקצה הדרומי של בשו את האיים

הגרמנים החלו בפינוי אאכנ

ריקאי פתחו בהסתערותם הכללית על העיר. מייסים אמריקאיים הודיעו כי הגרמנים פינו את חיל-המצב הראשי ושכמה מאות ממניני אאכנ ברחו מוחת דרך השדות. ביוצעות קודמות נאמר כי שנים מסורי הגרמנים קיבלו פקודה לשבור את המצור או ליפול בקרב. הננראל דאטאסיני, מפקד המחנה הצרפתי הראשון שבדרום, אמר לעתונאים, כי נותרו רק 3 שבועות

אאכנ בליך רי, לאחר שכוחות הארטיילריה, התעופה וחיל הרגלים האמריקאיים, מיקולייצ'יק, זימירסקי וטיטו ייפשו במוסקוה

יוני פרעס" מוסר ממפקדת הבריטית: הגרמנים התחילו לפנות את מיקולייצ'יק, זימירסקי וטיטו ייפשו במוסקוה

ש את רוסאווה יחד באזור פאלאנה, זה גרמנית שניס פאלאנה. הצבא הניסאן ליד יובאך

(8). הננראל וולד-זימירסקי, מפקד הצבא הפולני ברוסיה המזרחית, נקרא לנוו למוסקוה לפני-שה עם מרשאל סטאלין, ציצייל ימירסקי וטיטו ייפשו במוסקוה

שמד

של שאר היהודים הוסמו במ